155 	 1677 agosto 14, Cagliari 
Il viceré aggiorna il Parlamento al 16 agosto. 
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c. 630 	Adveniente tamen die sabbati assígnata intitulata decima quarta mensis augusti anno a 
nativitate Domini millesimo sexcentesimo septuagesímo septimo, Calari, bora vero 
sexta post meridiem, deputata et assignata ad celebrationem regii generalis Parlamenti, 
constitutus personaliter illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de 
Venavides, Davila et Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de 
Consentayna et del Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae 
regiae maiestatis, illius prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et prae-
ses dicti regii generalis Parlamenti, in antedicta cella una cum dictis nobilibus et 
magnificis regiis ministris iusticiae et patrimonii, convocatisque tribus Stamentis ad 
sonum campanae, ut moris est, in locis ubi soliti sunt congregari generale 
Parlamentum representantibus, cum esset jam sero, circa horam undecimam noctur-
nam, post habita nonulla colloquia per dictam suam excellentiam cum dictis regiis 
ministris et ad eum legatio seu annunciatio ex dictis Stamentis nondum pervenerat, 
causís et rationibus dictae suae excellentiae bene visis, mediante illustre doctor 
Melchior Sistemes, Regiam Cancellariam regente, prorogat Parlamentum huiusmodi 
et omnes actus illius ad diem lunae primum venturum intitulatum decimum sextum 
labentium mensis et anni, mandans mihi secretario infrascripto de his confici instru-
mentum. De quibus et cetera. 
Maronju secretarius. 

156 	 1677 agosto 16, Cagliari (Palazzo regio) 
Riunitosi il Parlamento, lo Stamento Ecclesiastico, tramite Michele Cugia e 

Francesco Masons y Nin, chiede per le comunità dei Capitoli, monasteri e confra-
ternite delle cattedrali di Sassari, Oristano, Alghero, Ales, Bosa, Ampurias e 
Iglesias, che a garanzia dell'incasso di qualunque partita che terranno in deposito 
sia ammessa l'obbligazione sulle loro rendite, così come si usa nei confronti del 
Capitolo cagliaritano. 

Il viceré assicura ponderata decretazione, dopo di che proroga il Parlamento al 
18 agosto. 

Adveniente die lunae intitulata decima sexta mensis augusti anno a nativitate Domini 
millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo, Calari, hora tamen septima post meri-
diem, assignata et deputata ad celebrationem regii generalis Parlamenti, constitutus 
personaliter illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, 
Davila et Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de 
Consentayna et del Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae 
regiae maiestatis, illius prorex et capitaneus generalis presentis Sardíniae regni, et prae-
ses regii generalis Parlamenti, in antedicta cella una cum nobilibus et magnificis regiis 
ministris iusticiae et patrimoni, hoc est illustre don Melchiore Sisternes de Oblites 
Regiam Cancellariam regente, doctor Eusebio Carcassona, don Georgio Cavassa, don 
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Raphaele Matorell, don Antonio Ruggio, don Andrea Manca, don Michaele Fernando 
de Heredia, don Francisco Zucca, don Josepho Moros et don Martino Valonga Fisci 
Regiae Curiae patrono, sedentibus in scanno ad dexteram suae excellentiae sedentis in 
cathreda et sub dozello in dieta cella appositis, sedentibus etiam in scanno ad sinistram 
dictae suae excellentiae don Joanne Baptista Carnicer magistro rationale, et don 
Emanuele Delitala Regiam Thesaurariam regente, absentibus nobili et / magnifico don c. 630v.